

BH Holding, Århus ApS

Hellerupvej 12, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 92 72 26

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018

Dirigent:



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BH Holding, Århus ApS
Adresse, postnr., by	Hellerupvej 12, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	26 92 72 26
Stiftet	23. december 2002
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Hammer Rasmussen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 29.043 kr. mod et underskud på 81.883 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 243.118 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af dette og tidligere års underskud er hele egenkapitalen tabt. Selskabets hovedanpartshaver har hidtil tilvejebragt den fornødne finansiering, og det forventes også at være tilfældet fremover, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-19.230	-10.000
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.054	-85.887
	Finansielle indtægter	24.264	38.100
	Finansielle omkostninger	-30.023	-24.096
	Resultat før skat	-29.043	-81.883
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-29.043	-81.883
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-29.043	-81.883
		-29.043	-81.883

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	85.333	89.387
		<u>85.333</u>	<u>89.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>85.333</u>	<u>89.387</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	975.798	990.624
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.531	0
		<u>981.329</u>	<u>990.624</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>981.329</u>	<u>990.624</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.066.662</u></u>	<u><u>1.080.011</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	170.000	170.000
	Overført resultat	-413.118	-384.075
	Egenkapital i alt	<u>-243.118</u>	<u>-214.075</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.300.055	1.250.792
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Anden gæld	350	33.919
		<u>1.309.780</u>	<u>1.294.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.780</u>	<u>1.294.086</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.066.662</u></u>	<u><u>1.080.011</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	170.000	-384.075	-214.075
Overført via resultatdisponering	0	-29.043	-29.043
Egenkapital 31. december 2017	<u>170.000</u>	<u>-413.118</u>	<u>-243.118</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BH Holding, Århus ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og nedskrivning af kapitalandele i og lån til associerede selskaber samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017	4.293.333
Kostpris 31. december 2017	4.293.333
Værdireguleringer 1. januar 2017	-4.203.946
Nedskrivning	-4.054
Værdireguleringer 31. december 2017	-4.208.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	85.333

Navn	Hjemsted
Associerede virksomheder	
SHL A/S	Aarhus
Haverne Holding ApS	Aarhus

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerheds- stillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	5.531	10,05 %	0	0
	5.531		0	